第９回小金井フォーラム

～日本医師会生涯教育講座認定～ 日医生涯教育講座１．０単位

ｃｃカリキュラムコード： ７３（慢性疾患・複合疾患の管理） ７６（糖尿病）

謹啓 春暖の候、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、この度「第９回小金井フォーラム」を下記の要領にて開催する運びとなりました。

ご多忙中の事と存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようご案内申し

上げます。

謹白

記

日時 ： 平成２７年４月１５日（水） １８：４５～

場所 ： 小金井中央病院 ４階会議室

栃木県下野市小金井２－４－３ TEL：０２８５－４４－７０００

基調講演

座長： 小金井中央病院 病院長 三橋 梅八 先生

演者： 自治医科大学内科学講座 腎臓内科学部門

教授 長田 太助 先生

『『慢性腎臓病（ＣＫＤ）の集学的治療慢性腎臓病（ＣＫＤ）の集学的治療』』

※尚、当日はお弁当を用意しております。

主催：キッセイ薬品工業株式会社

1８:４５～製品紹介「速効型インスリン分泌促進薬/食後過血糖改善配合剤 グルベス配合錠」

キッセイ薬品工業株式会社

1９:００～Ｏｐｅｎｉｎｇ Ｒｅｍａｒｋｓ

小金井中央病院 理事長 田中 昌宏 先生